ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 34.671.057/0001-34

PORTARIA Nº 082/GPMAAN/2019            Água Azul do Norte-PA, 05 de Abril de 2019.

“DESIGNA O SERVIDOR MUNICIPAL QUE

ESPECIFICA CONCEDER DIÁRIAS E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

 O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte - Pará, Renan Lopes Souto, no uso de

suas atribuições, legais, conferidas por lei.

RESOLVE:

 Art. 1º - Designar ao Sr. MAURO ALVES DE ARAÚJO, Operador de Carregadeira,

para deslocar-se até a cidade de Canaã dos Carajás - PA, para buscar bueiros e cimentos, no dia

08 de Abril de 2019, autorizando ½ (Meia) diária, diárias no valor de R$ 300,00 (Trezentos

Reais) cada, totalizando um montante de R$ 150,00 (Cento e Cinquenta Reais), de acordo com a

Lei 382 de 06 de fevereiro de 2013.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições

em contrária.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Água Azul do Norte – PA, em 05 de Abril de 2019.

RENAN LOPES SOUTO

Prefeito Municipal